
 
 

招标公告 

1、项目名称： 

2024 年度利欧办公电脑招标 

2、 项目概况与招标范围： 

通过本次招标确定 2024 年度利欧办公笔记本及台式机电脑供货供应商，且中标供

应商需对甲方及其关联公司提供服务，关联公司清单如下： 

a) 利欧集团股份有限公司 

b) 利欧集团泵业有限公司 

c) 利欧集团浙江泵业有限公司  

d) 利欧集团湖南泵业有限公司 

e) 利欧集团泵业科技有限公司  

f) 大连利欧华能泵业有限公司 

g) 温岭利欧电子科技有限公司  

h) 温岭利欧模具制造有限公司 

i) 浙江利欧水务科技有限公司  

j) 浙江利欧环保科技有限公司 

k) 浙江利欧环境科技有限公司 

l) 台州利欧环保新材料有限公司 

m) 浙江利欧水务科技有限公司杭州分公司 

台式机品牌：包括但不限于华为、联想，详细参数见附件。 

笔记本品牌：包括但不限于华为、联想、戴尔，详细参数见附件。 

3、投标人资格要求： 

a) 具有独立承担民事责任的能力； 

b) 注册资金不少于人民币 500 万元； 

c) 具有品牌代理资质或授权书； 



 
 

d) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

e) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

f) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

g) 参加招标采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

h) 需提供近 3 年内财务报表及客户名单； 

i) 法律、行政法规规定的其他条件。 

4、投标报名 

4.1、报名方式：请至利欧官网（https://www.leogroup.cn/）提供信息报名，可在平

台首页点击“新闻中心”查看“项目招标”，供应商按照报名要求提供资料，报名成功

后会以邮件的形式通知，未按照此方式报名的，视为无效报名。 

4.2、报名截止时间：2023 年 11 月 26 日 

5、招标文件的获取 

报名截止后，对所有报名单位进行资格初审，资格通过的发放招标文件。 

6、发布公告的媒介 

本次招标公告只在利欧官网(https://www.leogroup.cn/)上发布其他媒体转载无效。 

7、企业联系方式 

招标人地址：浙江省杭州市钱塘区白杨街道 23 号大街 505 号 D 栋 

开标地址：浙江省杭州市钱塘区白杨街道 23 号大街 505 号 D 栋 

商务联系人：刘爽  联系方式：18657440365 

E-mail：liushuang@leopump.com 

技术联系人：钟建敏  联系方式：13676665573 

E-mail：zhongjianmin@leopump.com 

开户户名：利欧集团泵业科技有限公司 

开户银行：中国农业银行股份有限公司杭州金沙湖支行 



 
 

开户账号：19033701040010682 

注:无论投标结果如何,投标人自行承担所有与参加投标活动有关的全部费用。 

 

 

 

招标人：利欧集团泵业科技有限公司  

                                       日期：2023 年 11 月 21 日 

  



 
 

附件：《利欧办公电脑招标基准配置及要求》 
台式机配置要求： 

台式机方案 

对

标

定

位 

23 年中标型号 2024 年硬件参数要求 

常规办公配

置 

商

用 

启天 M450 

B660  

定位：商用 

cpu：要求 i3 13 代 

主板：Q 系列,要求主板集成双 hdmi 输出或双 dp 输出或 dp+hdmi 输出 

内存：16g 要求单条,ddr4 或以上 

电源：符合厂商出厂标准即可 

显示器：要求商用，≥23 寸、可升降、可 90 度旋转、带 dp、hdmi 接口、

1920*1080 

硬盘：1T 固态（需注明 2280、2242、2230 等参数） 

保修：原厂 5 年上门（包含显示器） 

操作系统：无要求，能安装 win10 即可 

常规技术配

置 

商

用 

ThinkCentre 

M800t  

定位：商用 

cpu：要求 i5 13 代 

主板 Q 系列,要求主板集成双 hdmi 输出或双 dp 输出或 dp+hdmi 输出 

内存 16g*2,ddr4 或以上 

电源:300w 或以上 

显示器：要求商用，≥23 寸、可升降、可 90 度旋转、带 dp、hdmi 接口、

1920*1080 

硬盘：1T 固态（需注明 2280、2242、2230 等参数） 

显卡：t400 或以上 

保修：原厂 5 年上门（包含显示器） 

操作系统：无要求，能安装 win10 即可 

提供两根 mini dp 转 dp 的数据线 

高配技术配

置（技术设

计） 

商

用 

ThinkStation 

P368  

定位：商用 

cpu：要求 i7 13 代 

主板：Q 系列或 w 系列 

内存：16g*2,ddr4 或以上 

电源：符合厂商出厂标准即可 

显示器：要求商用，≥23 寸、可升降、可 90 度旋转、带 dp、hdmi 接口、

1920*1080 

硬盘：1T 固态（需注明 2280、2242、2230 等参数） 

显卡：t1000 8g 或以上 

保修：原厂 5 年上门（包含显示器） 

操作系统：无要求，能安装 win10 即可 

提供两根 mini dp 转 dp 的数据线 



 
 

 

笔记本配置要求： 

笔记本方案 对标定位 23 年中标型号 24 年硬件参数要求 

常规办公配置 商用 华为擎云 G540 

定位：商用 

cpu：要求 i5 13 代 

内存：ddr4 16g 单条,预留 1 个内存槽，并注明是否板载内存 

硬盘：1T 固态，硬盘需注明 2280 还是 2230 等参数 

电池：≥50 瓦时 

屏幕：1920*1080 14 寸 

鼠标：无线鼠标 

颜色：灰色和黑色 

操作系统：能安装 win10 即可 

保修：：原厂 5 年上门 

重量：不超过 1.5kg 

常规技术配置 商用 华为擎云 G540 

定位：商用 

cpu：要求 i7 13 代 

内存：16*2,ddr4，注明是否板载内存 

硬盘：1T 固态，硬盘需注明 2280 还是 2230 等参数 

电池：≥50 瓦时 

屏幕：1920*1080 14 寸 

鼠标：无线鼠标 

颜色：灰色或黑色 

显卡：集成 

操作系统：能安装 win10 即可 

保修：：原厂 5 年上门 

重量：不超过 1.6kg 

高配技术配

置（平面设

计） 

家

用 

拯救者刃

7000p 

定位：家用 

cpu：锐龙 R7-5800 

内存：16GB 3200 

硬盘：1T 固态 

显卡：3060Ti-8G 显卡 

键盘+鼠标：usb 有线键盘+鼠标 

显示器：联想电竞 27 寸显示器 G27Q-20  

保修：三年有限保修及三年上门服务（消费） 



 
 

高配技术配置

（技术设计） 
商用 thinkpad P15v 

定位：商用 

cpu：要求 i7 13 代 

内存：16*2,ddr5，注明是否有板载内存 

硬盘：1T 固态，预留 1 个硬盘槽，硬盘需注明 2280 还是 2230

等参数 

电池：≥60 瓦时 

显卡：NVIDIA® RTX A500（4g） 

屏幕： 1920*1080 15 寸或 16 寸 

鼠标：无线鼠标 

颜色：灰色或黑色 

操作系统：能安装 win10 即可 

保修：原厂 3 年上门      

重量：无 

高配技术配置

（平面设计） 
家用 

拯救者 Y7000P 

2023 

定位：家用 

cpu：i7-13620H 

内存：DDR5 5600 16G 内存 

硬盘：1T 固态硬盘 

显卡：RTX4060 8GB 

屏幕：165HZ 专业 16 寸电竞屏（2560*1600） 

鼠标：无线鼠标 

保修：原厂 2 年送修 

重量：2.65 千克 

内存槽：两个 SODIMM 插槽 

硬盘槽：两个 M.2 2230/2280 固态硬盘插槽 

与拯救者 R7000P 2023 的硬件进行对标 

 


	招标公告
	2、 项目概况与招标范围：
	3、投标人资格要求：
	4、投标报名

	5、招标文件的获取
	6、发布公告的媒介
	7、企业联系方式

